香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容所產生或因依賴該等內容
而引致的任何損失承擔任何責任。

CMMB VISION HOLDINGS LIMITED
中 國 移 動 多 媒 體 廣 播 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：471）

自 願 資 料 披 露
與 中 國 教 育 電 視 台 簽 署

發 展 國 家 數 位 教 育 平 台 中 國 移 動 多 媒 體 廣 播 合 作 協 定

董事會欣然宣佈其剛投資的國內公司富學傳媒（於二零一零年九月三日），近期與中

國教育電視台簽署了《國家數位教育平台中國移動多媒體廣播合作協定》。中國教育

電視台授權並支持富學傳媒在全國範圍內的手持電視平台運營「國家數位教育平台」

項目，同時中國教育電視台提供項目運營所需的教育類視頻節目內容，並進行定期

更新。

中國教育電視台是中華人民共和國教育部直屬的國家級專業電視播出機構，是中國

兩大國家級電視台之一，是中國最大的公益教育平台。其「國家數字教育平台」項目

旨在借助新媒體的傳播管道，建設中國式開放終身學習體系。平台集教育內容集成

製作中心、課程播放中心、用戶服務中心為一體，為用戶提供最為優質的教育資

源。平台以通識教育為主，學歷教育、農民工技術培訓和職業教育為輔，全力辦好

全民終身教育，打造中國一流的終身教育品牌。

目前多個國家，例如美國和日本，已經採用電子科室教育，利用手機，平板電腦，

和其他移動裝置，讓學生隨時隨地在頻幕上學習。本公司與富學計畫為教育台打造

一個手提電視與互聯網結合的平台，提供移動和互動教育服務。

承董事會命

中國移動多媒體廣播控股有限公司

主席
黃秋智

香港，二零一零年十月十八日

於本公告日期，董事會包括一名執行董事黃秋智先生；四名非執行董事周燦雄先生、楊毅先生、李

珺博士及劉輝博士；及三名獨立非執行董事王偉霖先生、余錦基先生(BBS, MBE, JP)及李山先生。